
• ŞUBAT AYINDA 32 BİN 636’SI YABANCI, 43 BİN 344’Ü YERLİ OLMAK ÜZERE 
75 BİN 980 ZİYARETÇİ AĞIRLAYAN İZMİR TURİZMİ GEÇEN YILA GÖRE YÜZDE 
55 ARTTI.

• OCAK - ŞUBAT DÖNEMİNDE İZMİR’E 62 BİN 952’Sİ YABANCI, 87 BİN 241’İ 
YERLİ OLMAK ÜZERE 150 BİN 193 ZİYARETÇİ GELDİ.

• İZMİR’E İKİ AYLIK DÖNEMDE GEÇEN YILA GÖRE GELEN YABANCI ZİYARETÇİ 
SAYISI YÜZDE 27 ARTTI, YERLİ ZİYARETÇİ SAYISI İSE YÜZDE 72 ARTTI.

• ŞUBAT AYINDA İZMİR’E EN ÇOK TURİST GÖNDEREN ON ÜLKE ALMANYA, 
İNGİLTERE, HOLLANDA, İRAN, RUSYA, AZERBAYCAN, FRANSA, 
BULGARİSTAN, AVUSTURYA VE YUNANİSTAN OLARAK SIRALANDI.

Ege Turistik İşletmeler ve Konaklamalar Birliği (ETİK)

ETİK Exclusive Şubat 2023
Yönetim Raporu
Sayı 106    
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2021 - 2022 - 2023 YILI OCAK AYLARINA AİT
TÜRKİYE’YE GELEN ZİYARETÇİ SAYILARININ BÖLGE DAĞILIMLARI

Raporda yayımladığımız 3 yıllık Türkiye geneli ziyaretçi sayıları bölge dağılımları istatistikleri  T.C. Turizm ve Kültür Bakanlığı 
verileri kullanılarak hazırlanmıştır. Bu veriler Emniyet Genel Müdürlüğü Pasaport Polisi kayıtları ile Türkiye İstatistik Kurumu 
Vatandaş Giriş Anketi bilgileri derlenerek elde edilmektedir. Bu verilerin derlenmesinden dolayı yayınladığımız aylık raporun 
1 ay gerisinden gelmektedir.
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İZMİR’E GELEN ZİYARETÇİLER (ŞUBAT)

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2022/2023

Yabancı 27.923 23.919 32.771 5.155 26.044 32.636 25

Türk 32.569 32.998 44.730 6.830 24.461 43.344 77

Toplam 65.492 56.917 77.501 11.985 50.505 75.980 55
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• İzmir’e 2023 yılının ikinci 
ayında gelen toplam ziyaretçi 
sayısı 2022 yılına göre yüzde 
55 arttı.

• 2022 yılı ikinci ayına göre 
yabancı ziyaretçi sayısı yüzde 
25 arttı, yerli ziyaretçi sayısı 
ise yüzde 77 arttı.

• İzmir turizmi 2023 yılının 
Şubat ayında 32 bin 636’sı 
yabancı, 43 bin 344’ü yerli 
olmak üzere toplam 75 bin 
980 ziyaretçi ağırladı.

• Şubat ayında İzmir’e gelen 
yabancı ziyaretçilerin 29 bin 
716’sı hava yoluyla, 2 bin 
920’si deniz yoluyla giriş 
yaptı.

• 2023’ün ikinci ayında 
yabancı ziyaretçilerin yüzde 
91’i hava yolu, yüzde 9’u 
deniz yoluyla geldi.

• Şubat ayında hava yolu 
girişleri 2022’ye göre yüzde 
19 artarken, deniz yolu 
girişleri geçen yıla göre yüzde 
204 arttı.

• Şubat ayında İzmir’e en çok 
turist gönderen on ülke 
Almanya, İngiltere, 
Hollanda, İran, Rusya, 
Fransa, Azerbaycan, 
Avusturya, KKTC ve Belçika 
olarak sıralandı.
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İZMİR’E GELEN ZİYARETÇİLER (OCAK - ŞUBAT)

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2022/2023

Yabancı 52.253 43.941 60.672 9.907 49.517 62.952 27

Türk 80.536 70.287 94.140 12.180 50.849 87.241 72

Toplam 132.789 114.288 154.812 22.087 100.366 150.193

• İzmir’e 2023 yılının ilk iki 
ayında gelen toplam ziyaretçi 
sayısı 2022 yılına göre yüzde 
50 arttı.

• 2022 yılının ilk iki ayına göre 
yabancı ziyaretçi sayısı yüzde 
27 artar iken yerli ziyaretçi 
sayısı yüzde 72 arttı.

• İzmir turizmi 2023 yılının 
Ocak - Şubat aylarında 62 
bin 952’si yabancı, 87 bin 
241’i yerli olmak üzere 
toplam 150 bin 193 ziyaretçi 
ağırladı.

• Ocak - Şubat aylarında 
İzmir’e gelen yabancı 
ziyaretçilerin 56 bin 46’sı 
hava yoluyla, 6 bin 906’sı 
deniz yoluyla giriş yaptı.

• Ocak - Şubat döneminde 
hava yolu girişleri 2022’e 
göre yüzde 18 artar iken 
deniz yolu girişleri yüzde 273 
arttı.

• 2023’nin ilk iki ayında 
yabancı ziyaretçilerin toplam 
girişlerinin yüzde 89’u hava 
yolu, yüzde 11’i deniz yoluyla 
geldi.

• Ocak - Şubat döneminde 
İzmir’e en çok turist 
gönderen on ülke Almanya, 
İngiltere, Hollanda, İran, 
Rusya, Azerbaycan, Fransa, 
Bulgaristan, Avusturya ve 
Yunanistan oldu.
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İZMİR’E GELEN YABANCI ZİYARETÇİLERİN GELİŞ YOLU (ŞUBAT)

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2022/2023

Hava yolu

Deniz yolu

23.140 19.486 27.995 4.755 25.084 29.716 19

4.783 4.443 4.776 400 960 2.920 204

Toplam 27.923 23.919 32.771 5.155 26.144 32.636 25
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İZMİR’E GELEN YABANCI ZİYARETÇİLERİN GELİŞ YOLU (OCAK - ŞUBAT)

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2022/2023

Hava yolu 42.415 35.226 50.530 9.102 47.665 56.046 18

9.838 8.715 10.142 805 1.852 6.906 273

Toplam 52.253 43.941 60.762 9.907 49.517 62.952 27
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İZMİR’E GELEN ZİYARETÇİLER (ŞUBAT)

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2022/2023
Almanya
İngiltere
Hollanda
İran
Rusya
Fransa
Azerbaycan
Avusturya
KKTC
Belçika
Bulgaristan
İsviçre
Yunanistan
ABD
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Ukrayna
Filipinler
Romanya
İtalya
Polonya
İrlanda
Portekiz
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Yabancı
Türk
Toplam
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HEDEF PAZARLARDA SON ALTI YILDA YAŞANAN GELİŞMELER (OCAK-ŞUBAT)
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İZMİR’E GELEN ZİYARETÇİLER (OCAK - ŞUBAT)

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2022/2023
Almanya
İngiltere
Hollanda
İran
Rusya
Azerbaycan
Fransa
Bulgaristan
Avusturya
Yunanistan
Belçika
KKTC
Meksika
İsviçre
ABD
Ukrayna
Filipinler
Romanya
İtalya
Polonya
İrlanda
Brezilya
Portekiz
İsveç
Danimarka
İspanya
Makedonya
Avustralya
Norveç
Belarus
Finlandiya
Diğer
Yabancı
Türk
Toplam
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114
707
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718
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284
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454
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3.428
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1.858
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55
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22
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2.707
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17
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1
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11
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27
52
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2.906
49.517
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5.113
4.322
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2.719
2.177
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1.683
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1.360
1.315
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1.242
1.124
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325
238
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191
172
113

85
57
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4.098
62.952
87.241

150.193
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70
10
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50
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2021 2022 2023 Değişim (%)
2022/2023

Çakırağa Konağı

Müzeler Toplam
Agora
Efes
St. Jean

Akropol

Klaros
Klazomenai

Genel Toplam

MÜZELERE GELEN ZİYARETÇİ SAYISI (OCAK-ŞUBAT)

762
1.114

118
  376

 3.623
  850

30
-
-
-

6.873
    804

 20.450
 2.214
 1.402
 1.684

  807
  791
  797
  475
  427
  145

29.996
36.869

   7.586
 16.481

  915
 1.708
 8.918
 2.953

  230
-
-
-

38.791
6.799

70.532
 9.750
 5.146
 7.241
 4.625
 2.825
 2.533
 1.625
 1.410

  940
113.426
152.217

   7.325
 24.541

  193
 2.704

 12.361
 5.449

  237
-
-
-

52.810
   10.434
 130.771

 20.364
 14.202
 15.764

 9.158
 5.322
 3.466
 2.811
 1.801

  783
214.876
267.686

-4
49
-79
58
39
85
3
-
-
-

36
54
86

109
176
118
98
88
37
73
28
-17
90
76
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ETİK YÖNETİM KURULU ADINA SAHİBİ:
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MUSTAFA ÖZKAN
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YAYIN KOORDİNASYON:
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EGE TURİSTİK İŞLETMELER VE
KONAKLAMALAR BİRLİĞİ (ETİK)

YÖNETİM KURULU
MEHMET İŞLER BAŞKAN
UĞUR ŞAHBAZ BAŞKAN YARDIMCISI
ORHAN BELGE BAŞKAN YARDIMCISI
HALUK ALAY BAŞKAN YARDIMCISI
TEOMAN ŞENSOY BAŞKAN YARDIMCISI
BÜLENT SÜZER BAŞKAN YARDIMCISI
DİDEM ERSOY BAŞKAN YARDIMCISI
SEVİL GÖRGÜLÜ BAŞKAN YARDIMCISI
MAKBULE BEYENÇ BAŞKAN YARDIMCISI
GÜNER GÜNEY BAŞKAN YARDIMCISI
SERKAN SIĞINMIŞ BAŞKAN YARDIMCISI
İLTER YILMAZ GENEL SEKRETER
REYHAN KOÇ MUHASİP ÜYE
SELİN AVŞAR İNANLI ÜYE
FUNDA ÇAM ÜYE
BİLGE DURDU ÜYE
ÖZGÜR ARDİL ÜYE
BÜLENT TERCAN ÜYE
İBRAHİM BABAK ÜYE
MURAT AKIN ÜYE
ERHAN ÇETİN ÜYE
FERHAN ADEMHAN ÜYE
MİNE DERVİŞOĞLU ÜYE
MURAT AĞBABA ÜYE
DENİZ TOKGÜN ÜYE
ŞİNASİ AKÇAY ÜYE
SÜLEYMAN HAKAN AYDIN ÜYE
HALİL YENİ ÜYE
FUAT BALLICA ÜYE


